РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От «21»апреля 2016 года № 42
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения  №14 от 30.10.2015 года «Об установлении земельного налога на 2016 год»

В соответствии с главой 31 «земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Казского городского поселения, Совет народных депутатов Казского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 2.2. решения Совета народных депутатов Казского городского поселения №14 от 30.10.2015 года «Об установлении земельного налога на 2016 год»  следующего содержания:
«2.2. В размере 1,2  процента от кадастровой стоимости земельного участка в отношении земельных участков предназначенных для предпринимательской деятельности индивидуальных предпринимателей (инновационная деятельность, научно-техническая, в сфере сельского хозяйства, в сфере производства, в сфере оказания услуг, прочие виды деятельности, за исключением – торговой деятельности).
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в Официальном вестнике газеты «Красная Шория». Настоящее решение подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения				Н.И. Пожникова

Глава Казского городского поселения			О.Г. Семенцов

[bookmark: _GoBack]